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WINTERGATAN är fortsättningen på det musikaliska äventyr Martin Molin gav sig 
ut på med det hyllade och flerfaldigt Grammisnominerade Detektivbyrån. Med 
David Zandén, Evelina Hägglund och Marcus Sjöberg har Martin Molin skapat 
ännu en ny musikalisk värld som går att höra på första dubbelsingeln 
Sommarfågel/Starmachine2000. Våren 2013 släpper Wintergatan sitt 
fullängdsalbum.  
 
Som barn marinerades Martin Molin i Roxette och Eurodiscosamlingen Mega 
Dance ’92. Tom Morello från Rage Against the Machine fick honom att börja 
spela musik och väckte lusten att jaga innovativa sätt att använda instrument 
på. Martin Molins första egna komposition framfördes 1997 i Karlstadförorten 
Kronoparkens fritidsgårds källarreplokal och hade titeln Flying Spaceballs. Efter 
gymnasiet bodde han ett halvår i Sevilla i Spanien där han studerade 
flamencogitarr och skrev musik till sin jazzkvintett.  
 
2006 startade Martin Molin Detektivbyrån och drev bandet fram till 2010. 
Detektivbyrån gav på eget bolag ut kritikerrosade Hemvägen EP och albumet 
Wermland. Sedan 2010 har Martin Molin, David Zandén, Evelina Hägglund och 
Marcus Sjöberg arbetat med Wintergatans debutskiva som bland annat är 
inspelad under ett sommarhalvår i ett gammalt missionshus i den värmländska 
urskogen.  
 
Martin Molin blev en onsdagskväll förtjust i Marcus Sjöbergs hihatspel på 
Jazzhuset i Göteborg. Evelina Hägglund träffade han bakom den största 
trumman i hans systers sambaorkester och när Martin Molin på en fest fick hoppa 
in och spela congas på Ted Gärdestad-låten ”Jag ska fånga en ängel” spelade 
David Zandén bas. Bandet bildades. 
 
Wintergatans centrala nervsystem utgörs av instrumenten som används.  
Vibrafon, klockspel, speldosa, modulin, analogsynth, trummor, bas, dragspel, 
theremin, melodica, hackbräde, diaprojektor, kökssax och ytterligare 23 
instrument förenas i korsningen mellan Yann Tiersen och Swedish House Mafia.   
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